
2 soverom Leilighet til salgs i Hacienda Riquelme Golf, Murcia

Vi er glade for å kunne markedsføre denne fantastiske, nylig renoverte leiligheten med 2 soverom og 2 bad,
bokstavelig talt en 2-minutters spasertur fra klubbhuset og sentrum på stedet. Besøk er viktig for å sette pris på hvor
vakker denne leiligheten er.Beliggende på det inngjerdede golfanlegget Hacienda Riquelme, designet av Jack Nicklaus
og med 24-timers sikkerhet, ville dette vært et fantastisk permanent hjem eller et andre hjem. Ideelt plassert for å
utforske alt Costa Calida har å tilby, inkludert de gamle byene Cartagena og Murcia og de vakre strendene ved Mar
Menor. Bare noen få minutters kjøretur fra den lokale byen Sucina med mange fasiliteter og barer/restauranter.Når
du kommer inn i denne spektakulære leiligheten, kan du se hvor mye tid og krefter eierne har brukt på å gjøre den til
en av de beste leilighetene på feriestedet, med marmorfliser på gulvet og hvite dører som gir den en lys og luftig
følelse.Det store, spesialbygde kjøkkenet er designet til en svært høy standard med benkeplate i kvarts, integrerte
hvitevarer av topp kvalitet, og det store vinduet med utsikt over puttinggreenen og fjellene oversvømmer kjøkkenet
med naturlig lys.Gjestesoverommet med stort bad har nytt klimaanlegg, antrasitt radiator med to enkeltsenger med
oppbevaring, designerlampe og frittstående garderobe. Det helflislagte, moderne badet har en stor dusjkabinett,
servantskap, LED-speil, toalett og antrasitt håndklevarmer.Det romslige hovedsoverommet har franske skyvedører
med utsikt over innsjøen og golfbanen. Nytt klimaanlegg. Innebygde, hvite skyvedører, radiator i antrasittfarget farge.
Sengene kan enkeltsettes med glidelås, så de kan enten stå som to enkeltsenger eller gjøres om til en stor king-size-
seng.Det helflislagte familiebadet er stort med en god dusjkabinett, moderne servant og servant med stort LED-speil,
toalett og antrasittfarget håndklevarmer.Gjennom gangen er det en moderne dør med svart glass som fører inn til den
store stuen/spisestuen med nytt klimaanlegg, veggmontert TV og TV-benk, antrasittfarget radiator og moderne møbler
av topp kvalitet, ideelle for underholdning og bespisning. Den har to vinduer og store terrassedører med rullegardiner
som fører ut til den store, L-formede, flislagte bakterrassen med uteservering og sittemøbler. Med en østvendt
beliggenhet er det ideelt å nyte både sommer- og vintersolen med panoramautsikt over puttinggreenen, golfbanen,
innsjøen og fjellene. Perfekt for underholdning eller for å sitte og slappe av mens du nyter den vakre utsikten.Denne
leiligheten er fullt møblert.Bare en kort spasertur unna, og du er ved et av de 19 felles svømmebassengene på stedet,
med utsikt over golfbanen.Komplett med privat parkeringsplass under bakken.Det finnes et klubbhus/bar-restaurant
og et supermarked på stedet bare 2 minutters gange unna. Det finnes tennis-/padlebaner, driving range, putting green
og utendørs treningsstudio.Murcia internasjonale lufthavn bare en 20-minutters kjøretur unna

  2 soverom   2 bad

210.000€
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